神陸２０第 015 号

令和２年 5月 8日

一般財団法人神奈川陸上競技協会普及部

登録クラブ代表者 様

一般財団法人神奈川陸上競技協会

専務理事      吉田 秀志

新型コロナウィルス感染拡大防止対策に伴う

日清食品カップ第３６回全国小学生陸上競技交流大会及び神奈川県予選会の対応について

                                              （連絡）

  平素より神奈川陸上競技協会並びに、陸上競技の普及活動に御支援・御協力いただきまして感謝申

し上げます。

  さて、新型コロナウィルスの感染拡大が収束しない現在の社会状況を鑑みて、日本陸上競技連盟よ

り令和２年９月１９日～２１日開催予定の「日清食品カップ第３６回全国小学生陸上競技交流大会」を

実施できないと判断し「中止」する連絡がありました。

  これに伴い、令和 2年 7月 4日（土）開催予定の「日清食品カップ第 36 回全国小学生陸上競技交流

大会神奈川県予選会」を「中止」いたします。現状の感染状況による児童・競技役員・大会関係者への

安全を踏まえた対応ですので御理解、御協力の程、宜しくお願い申し上げます。

  なお、この開催中止のお知らせにつきましては、神奈川陸上競技協会普及部ホームページに掲載い

たします。

  また、２０１９年度神奈川陸上競技協会主催の小学生大会に参加された登録クラブには、大会申込

担当者の小林 正洋よりメールにて配信いたしますので御確認くださいますよう宜しくお願いいたし

ます。

問い合わせ先

一般財団法人神奈川陸上競技協会

普及部長    小出 敏之

電話：０９０－４３７９－０４５８